СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 29октября 2015 года № 52 «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета муниципального образования сельское поселение Леуши на 2016 год   и о внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты муниципального образования сельское поселение Леуши

[bookmark: _GoBack] В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30 сентября 2015 года № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15 октября 2015 года № 106-оз «Об особенностях составления и утверждения проекта закона о бюджете Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, проектов законов о бюджетах территориальных государственных внебюджетных фондов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, проектов бюджетов муниципальных районов и городских округов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2016 год и о внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Совет депутатов сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 29 октября 2015 года № 52 «Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета муниципального образования сельское поселение Леуши на 2016 год и о внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты муниципального образования сельское поселение Леуши» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1 пункта 1 слова «20 марта 2015 года»  заменить словами «20 марта 2014 года».
1.2. В пункте 2 слова «от 20 марта 2015 года» заменить словами «от 20 марта 2014 года».
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением об обнародовании нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Леуши, утвержденном Решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 29.06.2009 № 35 «Об утверждении Положения об обнародовании нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3.   Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации сельского поселения Леуши В.К. Зольколина.

Председатель Совета депутатов                                                    И.Г.Зуев

Глава сельского поселения Леуши                                                 В.К. Зольколин

с. Леуши
«30» декабря   2015  года
№  66